
 

 

• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior 

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba   

• Tel: 75 3685-2113  

QUARTA- FEIRA – 27 DE MARÇO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 53 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
IPECAETÁ PUBLICA: 
 
 
 PORTARIA (GAB) Nº 008/2024: DESIGNAR KAROLINE GOMES DA SILVA, PARA, SEM PREJUÍZO DE SUAS DEMAIS 

ATRIBUIÇÕES, EXERCER O ENCARGO DE DEFENSORA DATIVA DO SERVIDOR INVESTIGADO O SENHOR LOURIVAL FERREIRA 
LIMA

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/


                
     

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.ipecaeta.ba.gov.br 
Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior       

QUARTA-FEIRA 
27 DE MARÇO 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 53 
 

 
PORTARIA/GAB Nº 008/2024 

De: 27 de março de 2024 
 
 

“Designa Defensor Dativo para Processo 
Administrativo Disciplinar e dá outras 
providências.” 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE IPECAETÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 
e. 
 
CONSIDERANDO a solicitação formulada pela Presidente da Comissão de Processo 
Administrativo Disciplinar, junto ao PAD nº 028/2023, instaurada pela Portaria GAB nº 053/2023, do 
Gabinete do Prefeito do Município de Ipecaetá, publicada no Diário Oficial do Município, edição nº 
231, de 26 de dezembro de 2023; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Designar KAROLINE GOMES DA SILVA, Assessora Jurídica do quadro de pessoal da 
Secretaria de Assistência Social, Decreto nº 011/2024, para, sem prejuízo de suas demais 
atribuições, exercer o encargo de Defensora Dativa do servidor investigado o Senhor LOURIVAL 
FERREIRA LIMA, matrícula funcional nº 1000507, no processo administrativo nº 028/2023, para 
apresentar defesa escrita, podendo requerer à Comissão Processante eventuais providências 
relacionadas diretamente a esta atividade.  
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

 

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-03-27T15:25:28-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




